
p ozy 
^NIKA 

1\A zASEoÁxí zASTupITELsTvA
OBCE NOVÁVES

01. 03. 2021,, v 18:00 hodino

v zasedací místnosti na obecním úřadu

Program zasedání zastupitelsfva:
1. Kontrola usnesení
2. Informace o stavu účtu obce
3. Rozpočet obce na brok 202I
4. Střednědobý qýhled rozpočtu obce na období2022 až2024
5. Rozpočtové opatření č.812020
6. Rozpočtové opatření č.912020
7 . Dohoda o provedení práce uzavřená se zastupitelem obce s Lucii

Pacholíkovou v souvislosti s volbami -podzim 202I
8. Dodatek č. 8 Smlouvy č.612013 nazajišťování služeb v oblasti nakíádání

s odpady, společnosti ODEKO s.r.o.
9. Dodatek č.2 (ll0l2020) Smlouvy o odběru aul,ožení odpadu, společnosti

ODEKO s.r.o.
1O.Dodatek č. 8 (sml. Č. etZOt5) Smlouvy o odběru a uložení odpadu,

společnosti ODEKO s.r.o.
11.Nařízení obce Il202I o zákazu podomního a pochůzkového prodeje na

území obce
12.Předkupní právo při prodeji chaty ev.č.74 k.ú. Holice v Čechách
13.Smlouvy o zíízení služebnosti č. 1610-04051S(komunikační vedení a

zařízení)
14.Smlouva o podmínkách udělení souhlasu se zřízením stavby se vzdáním se

ptáva na náhradu škody vzniklé na pozemcích
1S.Vybudování el. přípojky na dětské hřiště p.č.l93l5 k.ú. Nová Ves u

Albrechtic
16.Dodatek č.3 ke Smlouvě o užití, implementaci apíovozní podpoře

informačního systému FIELIOS Fenix č. F-10-01849
17.Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace zrczpočtu obce Nová Ves,

Domovy nad Orlicí
18.Různé:

všechny spoluobčany srdečně zrrou členové zastupitelstva obce Nová ves.

Žáaá^" občany l{ové Vsi o zaplacení poplatků za odpady 450,-Kč/občan a
poplatku za psy 50o-Kč do konce bíezna 202l.
V měsíci dubnu až říjnu bude probíhat čtrnáctidenní svoz.



v měsíci listopadu ažbřeznu bude probíhat {ýdenní svoz.
Poplatky lze platit převodem na bankovní účet 2172257t/0100, jako VS
uveďte ČÍslo popisné a do zprávy pro příjemce jméno. Samolepku na
popelnice si vyzvedněte na OU.

h?tá"bpa ! g e:tl,Ťa,7_o
Q 3?,4.aa-/

oBEc
Nová Ves

5í7 21 Týniště ,r/a aarct

22r:F+ynad Kněžnou


